РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05. 2016г.                п. Южно-Енисейск                          № 16-п
Об окончании отопительного сезона

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  целях  оптимизации расходования  бюджетных средств,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с  повышением  среднесуточной температуры  окружающего воздуха  выше +8 градусов  завершить отопительный  период  муниципальных учреждений поселка Южно-Енисейск  31.05.2017г.
2. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Южно-Енисейского

сельсовета                                                             А.А.Криворотов